
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Wojciechówek - Nowy Lubiel

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3

1.5.2.) Miejscowość: Rząśnik

1.5.3.) Kod pocztowy: 07-205

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260

1.5.8.) Numer faksu: 29 59 29 285

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Wojciechówek - Nowy Lubiel

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd6207a6-f317-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00261461

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-15

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00514415/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Wojciechówek - Nowy Lubiel

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00261461/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00216941

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.8.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 311382,11 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przebudowa drogi w miejscowości Wólka Wojciechówek - Nowy Lubiel polegać będzie na budowie nawierzchni jezdni z
betonu asfaltowego, budowie pobocza z kruszywa łamanego oraz budowie zjazdów zwykłych z betonu asfaltowego wraz z
poboczem zjazdów z kruszywa łamanego.
Założenia do projektowania:
- klasa drogi – droga lokalna,
- kategoria drogi – droga gminna,
- projektowana długość – 331,85 m,
- prędkość projektowa – 30km/h,
- szerokość projektowanej jezdni – 5,00 m z miejscowym przewężeniem do 4,5 m na oczątku i na końcu projektowanej
jezdni w nawiązaniu do istniejącej nawierzchni asf.,
- odwodnienie poprzez spływ wód powierzchniowych w zaniżenia występujące na nawierzchni drogi, poprzez wchłanianie do
gruntu na terenach zielonych należących do Inwestora oraz spływ do rowów przydrożnych,
- budowa jezdni drogi – nawierzchnia z betonu asfaltowego,
- spadek poprzeczny jezdni – dwustronny 2%,
- budowa pobocza jezdni o nawierzchni z kruszywa łamanego o szer. 0,75 m, spadek poprzeczny 8%,
- budowa zjazdów zwykłych z betonu asfaltowego o szer. jezdni zjazdu 4,00 m, włączenie w projektowaną drogę
wyokrąglone łukami o promieniu R=3,00 m, wraz z poboczem z kruszywa łamanego o szerokości 0,75 m,
- budowa zjazdów zwykłych z betonu asfaltowego o szer. jezdni zjazdu 3,00 - 4,00 m wraz z poboczem z kruszywa
łamanego o szerokości 0,5 m,
- drzewa kolidujące z projektowaną inwestycją zostaną usunięte – 7 szt.
Budowę jezdni projektuje się istniejącym śladem z korektami, uwzględniając istniejące zagospodarowanie pasa drogowego i
terenu przyległego.

Lokalizacja inwestycji:
Jednostka ewidencyjna: 143503_2 Rząśnik
Obręb ewidencyjny: 0026 Wólka Wojciechówek
Działki ewid. nr: 3/2, 53/5, 53/6, 54/4, 55/6, 55/7
Gmina Rząśnik, powiat wyszkowski, województwo mazowieckie
Przebudowa drogi obejmować będzie utwardzenie drogi poprzez wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego.
Przebudowę jezdni projektuje się istniejącym śladem z niewielkimi korektami, uwzględniając istniejące zagospodarowanie
pasa drogowego i terenu przyległego.

Przebudowa drogi w miejscowości Wólka Wojciechówek - Nowy Lubiel polegać będzie na budowie nawierzchni jezdni z
betonu asfaltowego, budowie pobocza z kruszywa łamanego oraz budowie zjazdów zwykłych z betonu asfaltowego, wraz z
poboczem zjazdów z kruszywa łamanego.
Projektowane zagospodarowanie terenu:
- jezdnia z betonu asfaltowego 1 649,24 m2
- zjazdy zwykłe z betonu asfaltowego 152,82 m2
- pobocze jezdni z kruszywa łamanego 455,13 m2
- pobocze zjazdów z kruszywa łamanego 39,43 m2
ŁĄCZNA POWIERZCHNIA ZAGOSPODAROWANIA 2 296,62 m2

Przewiduje się następującą kolejność realizacji: 
- Wykonanie robót przygotowawczych w tym robót pomiarowych i przekopów kontrolnych, 
- Wykonanie robót ziemnych i przygotowawczych, 
- Wykonanie warstwy podbudowy z mieszanki kruszywa naturalnego związanej cementem, klasa mieszanki C3/4, 
- Wykonanie nawierzchni drogi z betonu asfaltowego, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00261461/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- Wykonanie warstw podbudowy zjazdów z betonu asfaltowego, 
- Wykonanie nawierzchni zjazdów z betonu asfaltowego 
- Wykonanie nawierzchni zjazdów z mieszanki kruszywa łamanego fr. 0/31,5 mm, 
- Wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa łamanego i naturalnego, 
- Wyprofilowanie rowów przydrożnych wraz z obsiewem trawą i pozostałą zielenią drogową, 
- Wprowadzenie stałej organizacji ruchu, 
- Uporządkowanie terenu, 
- Zgłoszenie zakończenia prac budowlanych,
- Wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 379039,20 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 379039,20 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 379039,20 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5680001394

7.3.3) Ulica: Kacice 76

7.3.4) Miejscowość: Pułtusk

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00261461/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.5) Kod pocztowy: 06-100

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 379039,20 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-07-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00261461/01 z dnia 2023-06-15

2023-06-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Wojciechówek - Nowy Lubiel
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3
	1.5.2.) Miejscowość: Rząśnik
	1.5.3.) Kod pocztowy: 07-205
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260
	1.5.8.) Numer faksu: 29 59 29 285
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-dd6207a6-f317-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00261461
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-06-15
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00514415/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00216941

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.8.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 311382,11 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 379039,20 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 379039,20 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 379039,20 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: DROGI I MOSTY – Jan Kaczmarczyk
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5680001394
	7.3.3) Ulica: Kacice 76
	7.3.4) Miejscowość: Pułtusk
	7.3.5) Kod pocztowy: 06-100
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-15
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 379039,20 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



